p hoc ondes q ad officia ecclesiastica no sut boies ex cofan guinitate pmouendi. **A**d maiore b auctoritatis intellige tiam: queritur bic vtru vti fortibz sic licitu. **A**d qd dicitu q vti fortibz e ex vario euetu seu dispositione alicu rei sensibilibz pposite determinare aliqd dubiu vel incertuz si cut ex festiuis ppo sitis p hoc q aliqs accipit breuiorem vel logiore seu i p iectoe rasiloz: ex hoc q aliqs pucit plura pucta v pau ca vl ex p silibz ali qd dubiu inter bo mines determinat: z si hoc fiat ad ali cu rei diuisiones inter boies: vt p h determinet qz qua ptem accipiat vo caf soz diuisoria. si aut h fiat ad ali qd determinate age du vocaf soz con sultoria. igr si dispo sitio vel euentu soz

nobiscu fieri vnu ex ist. **E**t statuerit duos: ioseph q vo cabat barfabas q cognouit t e iust: z mathia. **E**t ora tes dixerit: **T**u dne q corda nosti oim: onde que elegerit ex his duobz vnu accipe lo cu misterij h z apostolat te q puaricat est iudas vt abiret in locu suu. **E**t dederit sortes eis. **E**t cecidit soz sup mathia z annuera

tium expectet a fortuna tm: nullu vitu est. si mittant sor tes ad determinandu inter boies qz quaz ptem accipiat alicuius rei: z hoc ex cdi sensu comittit fortune: causa tm motiua potest esse peccatu: vt si ppter cupiditatem pua vel aliqd vitu no pnt p corditer alio mo diuidere. **S**i au tem disposito fortu vel euentu non expectet solu a fortu na sed alia causa hoc est dupliciter. vno modo a causa cor porali: vt a dispositione stellarum: z sic cum actus stella rum ad hoc se non extendat superficiali est z illicituz: z non caret occulto pacto demonum. alio modo qz ex ptaf euentus z disposito fortu a causa spiritali diriget z hoc e dupliciter. vno modo a demone: z hoc est illicituz quia includit familiaritate z pactu cu demonibz. alio mo a deo expectat immediate vel mediantibus angelis fan ctis: z hoc no est illicitu fm se si fiat cu reuerentia debita: vnde dicit puer. xvj. **S**ortes mittunt in sinu sed a dno tempe rant. potest tn in hoc peccatum quadrupliciter inadi. p mo si absqz vlla necessitate ad sortes recurrat: hoc. n. vi deat ad rei tentatdem ptinere: vnde dicit ambo. sup lucā **Q**ui sorte eligat hiano iudicio no pphendit. secudo si qz etiam in necessitate absqz reuerentia debita sortibus vtaf vnde sup actus aploz dicit beda: **S**i qui aliqua necessita te opulsi ten putat sortibus apostolorum ex plo esse pfulē dum: videat hoc ipso no nisi collecto fratz. cetu z pab ad dei susu egisse. tercio si diuino oracula ad terrena ne gicia puerant: vnde dicit augu. ad inquisitiones sanua ry: **H**is qui de paginis euangelicis sortes legunt: z si opta dum sit q hoc faciant pot qz ad demonia pfulēda pcur rant: tm mibi displicet ista p suetudo ad negocia secularia: z ad vite bz vanitate diuina oracula velle puertere. qro si in electoibus ecclesiasticis que ex spū sancti inspiratioe fieri debet aliqui vtantur sortibus: vnde dicit beda super actibus aploz: **M**athias an pentecoste ordinandus sorte querit: quia nondū erat sancti spū plenitudo in ecclia di effusa: septē aut dyaconi postea no sorte sed electioe disci pulorum ordinati sunt: ppter hoc pprobetur ronabi liter talis electio: extra d sortu legus ca. vlti. no tn peccau erunt apli eligēdo mathiam p sortes: qz no erat pbitum z qz fecerut hoc familiari p silio spū sancti: qd no e trahē dum ad psequantiam: maxime qz boies no sic vti fuissent p mittendo orationē deuota: sic. n. licitū erat ante pbitio nem vt dictuz est. **S**ecus aut e in tpalibus q ordinantur ad terrena disponenda: z io in electione illoz possunt bo mines vti fortibz sicut z in diuisione rerum tpaliu: vt pte dictu est. si vo necessitas aliqua alia ab electoe dignitatis ecclesiastice imineat licitum est cum debita reuerentia for tibus diuinum auxilium implorare. vnde dicit august. in